1.5
95Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kabelbinder
A
us
ga
be
: 1
0/

Hauptmerkmale
• Schutzprofil LFPC aus Polyolefin
• Für die MBT-, MST-, MLT- und AMT-Serie
• Glatte Oberfläche schützt Bündelgut auch bei Vibration
• Halogenfreies Material
• Geringe Entwicklung giftiger Gase und korrosiver Säuren
• Geringe Rauchentwicklung, schwer entflammbar
• Durch Rollenware ist die Länge für jede Anwendung frei wählbar
Schutzprofile für Edelstahlkabelbinder
Edelstahlkabelbinder der MBT-Serie mit Schutzprofil LFPC150.
LFPC-Serie
LFPC Profil
TYP
Breite
(W) Für Binder Material Inhalt Art.-Nr.
LFPC70 7,0 MBTS PO 25 m 111-93000
LFPC83 8,3 MBTH PO 25 m 111-00257
LFPC103 10,3 MBTH PO 25 m 111-94000
LFPC129 12,9 MBTXH PO 50 m 111-00253
LFPC132 13,2 MBTXH PO 25 m 111-00254
LFPC150 15,0 MBTXH PO 25 m 111-95000
LFPC163 16,3 AMT, MBTUH PO 50 m 111-00255
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.
Materialinformationen
siehe Seite 26.